
WÓJTG?.1!NY
GOLUB-OOS^Y^-!'«

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ
NR 54/2024 z dnia 25.07.2024

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Ushig Społecznych w Gminie Golub-Dobrzyń do
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania i
wypłaty bonu energetycznego

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
póz. 559), art. 2 ust. l i 4 ust. l pkt.4 oraz ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym
oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i
ciepła systemowego (Dz. U. Z 2024 r. póz 859), zarządzam co następuje:

§ l. Upoważnia się Dyrektora Centrum Ushig Społecznych w Gminie Golub-Dobrzyń do
prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania i wypłaty bonów energetycznych
uprawnionym mieszkańcom gminy Golub-Dobrzyń, o których mowa w art. 2 ust. ustawy z dnia 23
maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen
energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. Z 2024 r. póz 859), , w tym do
wydawania decyzji administracyjnych, w przypadkach określonych w art. 4 ust. l pkt.9

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Ushig Społecznych w Gminie
Golub-Dobrzyń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.08.2024r.

Ffyłowicz
\'

c


